

Příloha č.1 ke SOD č. 3-2013-505206 č. dodavatele.....- KPÚ HVOŽDANY ÚJEZD

Fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč.	ha	731	80	58 480	15.11.2013
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	59	1 000	59 000	15.11.2013
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	15	1 200	18 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	634	200	126 800	15.1.2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní	ha	19	1 000	19 000	15.1.2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	78	1 000	78 000	15.1.2014
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					15.5.2014
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	89	1 000	89 000	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	200	60	12 000	
	- stabilizace kat. hranice kamennou	bod	5	600	3 000	
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					15.5.2014
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	38	1 800	68 400	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	100	60	6 000	
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	19	1 000	19 000	15.5.2014
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	15	60	900	
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	731	200	146 200	15.9.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH						703 780

Příloha č.1 ke SOD č. 3-2013-505206 č. dodavatele

2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (schváleného regionální dokumentační komisí a zastupitelstvem obce, vč.vyjádření orgánů a organizací v	ks ²⁾	1	250 000	250 000	15.3.2015
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	150	200	30 000	15.3.2015
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	30	300	9 000	15.3.2015
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	450	100	45 000	15.3.2015
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	100bm	80	500	40 000	15.3.2015
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	729	400	291 600	15.3.2016
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	10 000	40 000	15.7.2016
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						705 600
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	ha	729	300	218 700	5
	Stabilizace hranic pozemků	bod	4000	40	160 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	731	250	182 750	5
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.)						561 450

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	703 780 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	705 600 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem	561 450 Kč
Celková cena bez DPH	1 970 830 Kč
DPH	413 874 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 384 704 Kč

Ve Strakonicih 15.5.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jaroslav Šídlo
KPÚ Pro Jihočeský kraj
vedoucí Pobočky Strakonice

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
jednatel zhotovitele

